
                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                                               КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ     

                                               КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

              АДМИНИСТРАЦИЯ ОТНОШЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

18.06.2020                                      с. Отношка                                                        № 19-п 

 

О введении дополнительных кодов и наделении  полномочиями  админи-

стратора доходов бюджета поселения 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Фе-

дерации, Решением Отношенского сельского совета депутатов от 28.12.2019 № 32-114 

рс «О бюджете Отношенского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 

годов», в целях администрирования поступления доходов в бюджет по кодам бюджет-

ной классификации доходов в 2020 году, 

Постановляю: 

1. Ввести дополнительные коды доходов в перечень главных администраторов 

доходов бюджета поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов. 

2. Наделить Администрацию Отношенского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края полномочиями администратора доходов бюджета поселения     

согласно приложения. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.    

4.  Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Отно-

шенский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 

июня 2020 года. 

 

 

Глава Отношенского сельсовета                                          Г.Ф. Гибадулин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                   

Приложение к Постановлению                                                                                

Администрации Отношенского сельсовета 

Казачинского района  

Красноярского края   

от 18.06.2020 № 19-п 

 

Перечень главных администраторов доходов бюджета поселения                                                                                                      

на 2020 год  и плановый период 2021-2022 годов. 

    

  

№ 

стр. 

Код админист-

ратора 

Код   классификации 

доходов бюджета 
Наименование кода классификации доходов бюджета 

  1 2 3 

  825 
 Администрация Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского 

края 

1 825 2 02 49999 10 5853 150 

Прочие межбюджетные трансферты, передавае-

мые бюджетам сельских поселений (на реализа-

цию мероприятий, связанных с обеспечением са-

нитарно-эпидемиологической безопасности при 

подготовке к проведению общероссийского голо-

сования по вопросу одобрения изменений в Кон-

ституцию Российской Федерации) 
 

 

 
 

 


